

Bahçeşehir Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Enver YÜCEL

Sayın Vali, Sayın Rektörler, çok değerli akademisyenler, bilim adamları, Bahçeşehir Üniversitesi'ne hoş geldiniz. Hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum.

Bu sempozyumun üniversitemiz çatısı altında yapılmış olması bizlere gurur veriyor. Biz genç bir üniversiteyiz, daha yedinci eğitim öğretim yılını bitirmek üzereyiz. Türkiye'nin hatta dünyanın gündeminde olan enerji konusu ile ilgili bir sempozyumun burada yapılmış olması gerçekten bizler için gurur vesilesi. TASAM'a, Bahçeşehir Üniversitesi Rektörlüğü'ne, çalışanlara, diğer üniversite temsilcilerine; hepsine çok teşekkür ediyorum.

Kalkınmanın sürdürülebilir olması konusunda arkadaşımız enerjiden söz etti. Ben de şundan söz etmek istiyorum. Türkiye'nin gündeminde kalkınma ile ilgili, büyüme ile ilgili zaman zaman rakamlar bir bakıyorsunuz tavana çıkıyor, bir bakıyorsunuz tabana iniyor. Bunların nedenini Türkiye'de eğitim seviyesinin yeterli seviyede olmamasına bağlıyorum. Yani eğitimin Türkiye'de veya bir ülkede belli seviyelere çıkmadıktan sonra kalkınmanın sürdürülebilir olması mümkün değildir.

Türkiye'nin iki nedenle bana göre bu konuya çok önem vermesi gerekmektedir. Sizlere enerji ile ilgili, dünyadaki enerji sorunları ile ilgili, kaynakları ile ilgili konuşmak istemiyorum, haddim de değil zaten. Ama bir şeye dikkatinizi çekmek istiyorum. Ülkelerin kalkınmışlığının göstergelerinden bir tanesi de zannediyorum kişi başına tükettiğimiz enerjidir. Türkiye bunu ne kadar tüketiyor? Kalkınmış ülkeler ne kadar tüketiyor? Zannediyorum, rakamlar belki birazdan veya bugün söylenecektir. (Fark çok azdır). Onun için, bana göre, konunun Türkiye'nin gündeminden hiç çıkmaması gerekiyor. İkincisi güvenlik açısından Türkiye gördüğüm kadarıyla, okuduklarımız kadarıyla, bir enerji koridoru haline geliyor. Bu konuyla ilgili de Türkiye'nin çok dikkat edip üzerine düşmesi gerekiyor. Bu konuyla ilgili, buna benzer panellerin, konferansların, sempozyumların çok sık yapılmasını, daha fazla yapılmasını hep arzu edelim. Biz bu sene Enerji Mühendisliği bölümü açmak istedik, YÖK'e müracaatta bulduk. Türkiye'nin gündemi bu dedik. Henüz daha net bir cevap alamadık. Biz yeni üniversite olduğumuz için, bir vakıf üniversitesi oldu-

ğumuz için, “Önce bir devlet üniversitesinde olsun, ondan sonra siz” dediler, belki doğrudur, bilemiyorum ama, artık Türkiye’nin devlet, vakıf, özel; bunları çok sık gündeme getirmemesi gerektiğine inanıyorum, çünkü devletin üniversiteleri var tabii ama vakıf da devletindir. Başka devletimiz yok, dolayısıyla hepimizin amacı gerek kamusal destekle, vakıf desteğiyle, gerekse vatandaşların desteğiyle açılmış olan bu yetkin kurumları hizmete açmaktır; herkes insanlığa hizmet ediyor, herkes bu ülkeye hizmet ediyor, dünyaya hizmet ediyor. Türkiye’de bu okulların bu kurumların da önünün açık olması gerekmektedir. Bu konferansı, paneli, sempozyumu tertip edenleri tekrardan kutluyorum, tebrik ediyorum. Üniversitemiz her zaman bu konuda ev sahipliği yapmaya hazır olduğunu söylüyor; hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum.